
COMPRENSIVO ISTITUTO DI FIESSO UMBERTIANO 
45024 FIESSO UMBERTIANO (Rovigo) 

Via Verdi, 194  –    0425/754205  
Cod. Fisc. 93019630297 – Cod. Scuola ROIC810005 

Sito: icfiessoumbertiano.edu.it 
e-mail: roic810005@istruzione.it  

 P.E.C.: ROIC810005@PEC.ISTRUZIONE.IT 
 

                  Fiesso Umbertiano, 12.02.2020 
 

Prot. (Vedere segnatura )    
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 
  Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. 
  ii. ; 
Vista   la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
  di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.vi.; 
Vista   la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e  
  compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la  
  semplificazione amministrativa";   
VISTO  il D.P.R. 275 dell’8 marzo 1999 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle  
  Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997 n. 59; 
VISTO   il D. lgs n. 165 del 30 marzo 2001, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro  alle 
  dipendenze delle Amministrazioni pubbliche e ss.mm.li; 
VISTO   il Decreto n 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione    

amministrativo-contabile delle istituzioni Scolastiche” ai sensi dell’art. 1 comma 143 della legge    
 13/07/2015 n. 107; 

VISTI   gli artt. 32, c3 e 36 del D.Lgs n. 50 del 18 aprile 2016” Nuovo Codice degli Appalti”; 
VISTE  le linee guida ANAC n. 4/2016 riguardante “le procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di  
                               importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria…” 
CONSIDERATO    che non c’è convenzione attiva in CONSIP;  

PRESO ATTO che , con la Ditta Maplast SRL questo istituto ha in atto un comodato d’uso gratuito a costo toner per 

  i plessi di scuola secondaria di primo grado di Fiesso Umbertiano e Castelguglielmo; 

CONSIDERATA  la necessità di sostituire quando è esaurito il toner per le stampanti in comodato d’uso  

; 

DETERMINA 

1) di procedere con la Ditta Maolast all’acquisto di cartucce quando esaurite su segnalazione dei 

responsabili di laboratorio. 

2)  di imputare con apposito impegno di spesa per una somma complessiva di €  600,00  all’attività A02  

 funzionamento Amministrativo del programma annuale 2020 che presenta la necessaria 

 copertura. 

3)  Che il CIG assegnato all’ordine è il seguente: ZE12C037A0 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO       
                 Prof. Amos Golinelli  
  

         

 

ROIC810005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000569 - 12/02/2020 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da Prof. Amos Golinelli

mailto:roic810005@istruzione.it
mailto:ROIC810005@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2020-02-13T08:01:53+0100
	Golinelli Amos




